РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
тАРАСОВСКИЙ РАЙОН

сОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

еФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
«26» июля 2016 г

№ 60

    сл. Ефремово-Степановка

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Ефремово-

Степановского сельского поселения

«О структуре администрации

Ефремово-Степановского сельского

поселения» от 19.12.2005 №18

(в редакции от 07.02.06 №30; №77 от 30.11.2007;

от 15.12.2008 г№12; от 29.11.2011г. №14;

от 07.11.2012г. №4)

В целях приведения структуры администрации Ефремово-Степановского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Собрание депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1.Внести изменения в структуру администрации Ефремово-Степановского сельского поселения, изложив ее в новой редакции, согласно приложению №1.

2.Контроль за соблюдением настоящего решения  возложить на главу Ефремово-Степановского сельского поселения.

3.Данное решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

Председатель Собрания депутатов,

Глава Ефремово-Степановского сельского поселения

Г.И. Артамонов
Приложение №1

к решению Собрания депутатов

Ефремово-Степановского сельского поселения

от 26.07.2016г. №60

Структура

Администрации Ефремово-Степановского

сельского поселения

1.Муниципальные служащие
	№п\п
	Наименование  должностей
	К-во единиц

	1
	Глава муниципального образования
	1

	2
	Ведущий специалист

 (по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету)
	1

	3
	Ведущий специалист

(по вопросам имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства)
	1

	4
	Специалист первой категории (по вопросам пожарной безопасности)
	1

	5
	Заведующий сектором экономики и финансов
	1

	6
	Главный бухгалтер
	1

	7
	Ведущий специалист (по доходам)
	1

	2.Технические работники

	8
	Инспектор

(по мобилизационной подготовке и воинскому учету)
	0,5

	3.Обслуживающий персонал

	9
	Уборщик производственных помещений
	1

	10
	Водитель легкового автомобиля
	1

	11
	Сторож 1 разряд
	1

	12
	Истопник 3 разряд
	2

	итого
	12,5